

Varningar, försiktighetsåtgärder eller åtgärder som ska vidtas av patienten eller sjukvårdspersonal.

AMNINGSSTÖRNINGAR

Förekomsten av silikon i bröstmjölk undersöktes i flera studier, och inga signifikanta halter av ämnet hittades hos mödrar med silikonbröstimplantat jämfört med kvinnor utan implantat. Det finns dock en möjlig störning av amningen (minskning av mjölkproduktionen) hos kvinnor som har opererats med bröstimplantat. Frekvensen av interferens med amning är högre hos patienter där periareolär incisionsväg användes.

STÖRNING AV MAMMOGRAFI, ULTRALJUD OCH MAGNETISK RESONANSTOMOGRAFI

Störning uppstår när närvaron av implantat (eller artefakter) orsakar en felaktig avläsning av resultatet. SILIMED påminner om att implantatet kan störa kvaliteten på mammografi. Därför bör du vägledas och instrueras att begära tjänster av yrkesverksamma som har erfarenhet av implantatmammografi, informera radiologen om behovet av att anpassa den mammografiska kompressionen och inte glömma att visa "SILIMED PRODUKTSPÅRBARHETSKORT - FÖR PATIENTER". Andra metoder, såsom ultraljud och magnetisk resonanstomografi, kan vara användbara i samband med mammografi eftersom de inte kräver kompression och tillåter undersökning från någon vinkel.

Enligt nya studier minskar silikonbröstimplantat bildkvaliteten på ekokardiografiska vyer. Mer data behövs, men SILIMED råder sina patienter att informera den tekniker som ansvarar för undersökningen om förekomsten av silikonimplantat.

STÖRNINGAR I SJÄLVRANNSAKAN

Självundersökning av bröst är en förebyggande teknik som används i ett försök att identifiera tidiga stadier av bröstcancer. Läkaren bör vägleda dig om hur du skiljer implantatet från bröstvävnaden under självundersökningen. Du bör utföra självundersökningen regelbundet för att spåra klumpar, svullnad, härdning eller förändring av implantatets form, vilket kan vara tecken på bristning. Om du upplever något av dessa symtom eller ihållande smärta, rapportera det till din läkare.

Det är viktigt att notera att den bröstundersökning som utförs av kvinnan själv inte ersätter den fysiska undersökning som utförs av en hälso- och sjukvårdspersonal (läkare eller sjuksköterska) som är kvalificerad för denna verksamhet.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Under den första månaden efter operationen kan vissa aktiviteter skada implantatet och bör undvikas, såsom:

- Solexponering;
- Plötsliga rörelser;
- Sport i allmänhet.

Du bör vara medveten om att normal stress eller trauma som appliceras på operationsstället kan orsaka extrudering av implantatet. Att bära en ordentlig BH och inte göra våldsamma övningar är minimirekommendationer som ska följas under den postoperativa perioden. Fråga din läkare om aktiviteter som de inte rekommenderar postoperativt.

Du bör informera den medicinska specialisten eller apotekspersonalen om att du har silikonimplantat innan du använder lokal medicinering (t.ex. steroider) i bröstregionen.

Du måste fortsätta att samråda med den medicinska specialisten för att fortsätta med rutinmässig övervakning för att upptäcka bröstcancer.

Du bör informera läkaren om närvaron av implantatet om någon bröstkirurgi är planerad. Vid misstanke om komplikationer som anges i denna bulletin eller onormala symtom, kontakta din läkare. Förväntad livslängd för silikonimplantat.

HÅLLBARHET

Liksom alla bröstimplantat har SILIMED bröstimplantat en begränsad livslängd. Denna livslängd har ännu inte fastställts av det vetenskapliga samfundet. Flera faktorer kan ha en betydande effekt på en apparats livslängd, vilket inkluderar det aktuella implantationsförfarandet, patientens anatomi och hälsotillstånd, beteende och aktiviteter (t.ex. idrottsaktiviteter), samt yttre mekaniska influenser. En studie utförd med Silimed-implantat visade en låg frekvens av enhetsbrott (5,42%). Vidare var överlevnaden beräknad av Kaplan-Meier med dessa enheter 93 % vid 9 år och 83 % vid 11 år. På så sätt fastställer SILIMED en genomsnittlig period på 10 år som förväntad nyttjandeperiod, men denna parameter kan ändras när någon anledning som motiverar det höjs. Implantatet kan behöva tas bort eller bytas ut, vilket kan innebära revisionskirurgi. Årlig klinisk övervakning av patienter rekommenderas.

Referenser:

- SILIMED. IUP 001-01-T-EC - Implante Mamário - Gel de Silicone - Superfície Texturizada.
- SILIMED. IUP 001-01-P-E - Implante Mamário - Gel de Silicone - Superfície Revestida com Espuma de Poliuretano.
- SILIMED. IUP 001-01-L-EC - Implante Mamário - Gel de Silicone - Superfície Lisa.
- SILIMED. IUP 001-01-LN-EC - Bröstimplantat - Silikongel - Slät yta - Soft Plus.

